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    Protokół Nr XXIII/2016 

z sesji Rady Gminy Kroczyce w dniu 14 listopada 2016r. w godzinach od 10oo-1130 w sali 

narad budynku Gimnazjum w Kroczycach. 

 

 

Obrady XXIII sesji Rady Gminy Kroczyce otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy 

Kroczyce Wanda Karoń. 

Radnych wg listy obecności – 14 

Radny nieobecny usprawiedliwiony –Masłowski Czesław. 

Ponadto w obradach sesji uczestniczyli sołtysi zgodnie z listą obecności stanowiącej załącznik 

nr 1 do protokołu, oraz osoby z Urzędu Gminy zgodnie z lista obecności stanowiącej załącznik 

nr 2 do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji.    

3. Przedstawienie  porządku obrad. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Informacja Wójta Gminy o pracy Wójta między sesjami Rady Gminy. 

6. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy Kroczyce o złożonych 

oświadczeniach majątkowych. 

7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2015/2016. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki dotacji przedmiotowej dla 

Komunalnego Zakładu Budżetowego w Kroczycach na 2017r. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie dopłaty dla taryfowych odbiorców usług w zakresie 

zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kroczyce. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na terenie 

Gminy Kroczyce. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie podatku od środków transportowych, obowiązującego na 

terenie Gminy Kroczyce. 

13.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowych dla jednostek ochotniczych 

straży pożarnych na wydatki inwestycyjne. 
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15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 114/XV/2015 Rady Gminy Kroczyce z 

dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kroczyce na lata 2016-2030. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Kroczyce z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2017. 

17. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych. 

18. Wolne wnioski. 

19. Zamknięcie obrad  XXIII sesji Rady Gminy Kroczyce. 

 

Ad.1. 

Obrady XXIII sesji Rady Gminy otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Kroczyce 

Wanda Karoń słowami „otwieram XXIII sesję Rady Gminy Kroczyce” i stwierdziła, ze na sali 

zgodnie z listą obecności znajduje się 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady 

wynoszącego 15 stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności 

radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad.2. 

Protokół nr XXI/2016 z dnia 22 września 2016r. wobec braku uwag i zastrzeżeń ze strony 

radnych został przyjęty jednogłośnie tj. 14 głosami „za”, protokół nr XXII/2016 z dnia 21 

października 2016r. wobec braku uwag i zastrzeżeń  ze strony radnych został przyjęty 

jednogłośnie tj. 14 głosami „za”. 

 

Ad.3. 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła porządek obrad i zwróciła się do radnych o 

zgłaszanie uwag do porządku obrad. Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku 

obrad. Wobec braku propozycji wprowadzenia zmian do porządku obrad sesja odbywać się 

będzie zgodnie z ustalonym porządkiem obrad. 

 

Ad.4. 

Radny Cupiał Ryszard – zapytał  kiedy będzie zakończony remont drogi Pradła-Pilica. 
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Ad.5. 

Wójt Gminy przedstawił informację o swojej pracy w okresie między sesjami Rady: 

 w dniu 29.09.2016r. odbył się odbiór końcowy robót na ulicy Sienkiewicza. Został 

złożony wniosek do Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach, obecnie czekamy na 

wyznaczenie terminu kontroli, 

 w dniu 3.10.2016r. dokonano rozliczenia drogi Marianka –Wrzoski. Wykonawca 

przedłużył okres gwarancji z 60 do 84 miesięcy. 16 listopada odbędzie się kontrola 

realizacji inwestycji przez pracownika Urzędu Marszałkowskiego, 

 w dniu 4.10.2016r. spotkałem się z Dyrektorem Taborem w sprawie budowy 

chodników przy drodze wojewódzkiej nr 794 w miejscowości Pradła, 

 w dniu 5.10.2016r. uczestniczyłem w otwarciu sali  przedszkolnej wyposażonej w 

ramach projektu „Jestem przedszkolakiem i odkrywam świat” w Przedszkolu w 

Kroczycach, 

 w dniu 6.10.2016r. podpisałem porozumienie z ZKM z Zawiercia w sprawie 

dofinansowania wozo-kilometrów za kursy do Piaseczna. Porozumienie dotyczy 

podwyżki z kwoty 2,75 zł do 4,00 zł za 1 km, 

 w dniu 7.10.2016r. uczestniczyłem w zebraniu ogólno wiejskim w Pradłach, 

 w dniu 10.10.2016r. w Hotelu Hetman w Lgocie Murowanej odbył się program Rączka 

gotuje, w ramach  którego był nadawany także program promujący Gminę Kroczyce, 

który transmitowała Telewizja Katowice, 

 w dniu 10.10.2016r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ukazało się ogłoszenie 

o zamówieniu oraz Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia –dokumentów 

związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę  energii elektrycznej –Grupa 

zakupowa nr X/2016 Voltra, 

 w dniu 11.10.2016r. w Kuratorium w Sosnowcu odbyło się spotkanie poświęcone 

zmianom w systemie oświaty w którym uczestniczyłem, 

 w dniu 14.10.2016r. w Szkole Podstawowej w Kroczycach odbyła się akademia z 

okazji Dnia Edukacji połączona z ślubowaniem klas pierwszych w której 

uczestniczyłem, 

 w dniu 14.10.2014r. w Zajeździe Magda w Kroczycach uczestniczyłem w uroczystym 

obiedzie z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 
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 w dniu 18.10.2016r. odbył się odbiór wagi samochodowej, 

 w dniu 18.10.2016r. w Katowicach odbyłem spotkanie z Wicemarszałkiem    P. 

Dabrową w sprawie budowy chodników przy drodze wojewódzkiej nr 794 w 

miejscowości  Pradła, nie wyraża on zgody na budowę chodników od drogi do 

Siedliszowic w kierunku cmentarza w Pradłach w związku z czym gmina musi zapłacić 

za realizację tego odcinka, 

 w dniu 20.10.2016r. w Łazach uczestniczyłem w posiedzeniu Rady Programowej LGD 

„Perła Jury”, 

 w dniu 21.10.2016r. w Zawierciu w Starostwie Powiatowym odbyło się spotkanie w 

sprawie organizacji transportu zbiorowego na terenie powiatu Zawierciańskiego w 

którym uczestniczyłem, 

 w dniu 21.10.2016r. odbyła się nadzwyczajna sesja Rady Gminy Kroczyce, 

 w dniu 24.10.2016r. w restauracji Fajkier odbył się jubileusz pożyć małżeńskich w 

którym uczestniczyłem, 

 w dniu 24.10.2016r. odbyła się rozprawa w Krajowej Izbie Odwoławczej dot. 

specyfikacji na wywóz śmieci z terenu gminy Kroczyce. W związku z rozprawą został 

przesunięty termin składania ofert na dzień 24 listopada 2016r., 

 w dniu 2.11.2016r. otrzymałem zgłoszenie od P. Piątkowskiego z Siamoszyc o braku 

wody w studniach w Siamoszyce-Młyny, co związane jest z obniżeniem lustra wody w 

związku z remontem zbiornika wodnego w Siamoszycach, 

 w dniu 3.11.2016r. w Katowicach w Śląskim Zarządzie Melioracji spotkałem się z P. 

Dyrektor Ślusarczyk w sprawie wyjaśnienia remontu zbiornika wodnego w 

Siamoszycach. W tym roku najprawdopodobniej nie będzie zakończony remont, są 

opóźnienia w realizacji kontraktu, 

 w dniu 8.11.2016r. uczestniczyłem w spotkaniu w Siamoszycach odnośnie remontu 

zbiornika wodnego. Wykonawca spiętrzy na części zbiornika wodę tak aby w 

studniach podniósł się poziom wód gruntowych, 

 w dniu 9.11.2016r. otrzymaliśmy z Urzędu Marszałkowskiego pisma informujące, że 

upłynął okres zachowania trwałości projektu przedmiotowych projektów na stadion 

sportowy i Dom Kultury w Kroczycach. Dokumenty muszą być jednak przechowywane 

przez okres 3 lat od zamknięcia programu, 
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 w dniu 9.11.2016r. otrzymaliśmy pismo z Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i 

Autostrad dot. stanu zatoki autobusowej oraz remontu chodnika w Kroczycach. 

GDDKiA uważa, że stan techniczny chodnika przy ulicy Kościuszki i zatoki autobusowej 

jest dobry  i nie wymaga remontu, 

 w dniu 9.11.2016r. został podpisany i wysłany do RIO Katowice i Rady Gminy projekt 

budżetu gminy na 2017r., 

 trwa drugie wyłożenie  projektu studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Kroczyce. 24 października 2016r. odbyła się 

dyskusja publiczna nad wyłożonym projektem. Do dnia 11 listopada 2016r. wpłynęło 

11 uwag. Termin składania uwag upływa w dniu 17 listopada br., 

 został przesunięty termin składania ofert na grupowy zakup energii na dzień 16 

listopada 2016r. Zostały skutecznie rozwiązane umowy z dniem 31 grudnia 2016r. na 

dostawę energii elektrycznej u obecnego dostawcy, 

 została złożona w Starostwie Powiatowym w Zawierciu dokumentacja budowlana w 

sprawie wydania pozwolenia na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Kostkowice, 

 została złożona w Starostwie Powiatowym w Zawierciu dokumentacja budowlana w 

sprawie wydania pozwolenia na przebudowę konstrukcji dachowej wraz z remontem 

świetlicy wiejskiej w Piasecznie, 

 zostały zakończone prace przy demontażu, transporcie i utylizacji azbestu z terenu 

Gminy Kroczyce. Zostały złożone wnioski o zwrot z WFOŚiGW jak również z NFOŚiGW, 

 w najbliższych dniach zostanie ogłoszony przetarg na budowę oczyszczalni ścieków i 

kanalizacji. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji i jednogłośnie przyjęli ją do 

akceptującej wiadomości. 

 

Ad.6. 

P. Krystyna Wieczorek Z-ca Wójta Gminy przedstawiła informację dotyczącą oświadczeń 

majątkowych osób zobowiązanych do jego złożenia za rok 2015. 

Oświadczenia majątkowe za rok 2015 złożyło 26 osób tj. sekretarz gminy, skarbnik gminy, 

kierownicy jednostek organizacyjnych, kierownicy referatów i osoby wydające decyzje 
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administracyjne w imieniu wójta gminy, oświadczenia zostały złożone w terminie. Do Urzędu 

Skarbowego wraz z załącznikami o wysokości osiągniętego dochodu zostały złożone w dniu 6 

maja 2016r.  Z Urzędu Skarbowego w dniu 19 września 2016r. wpłynęło do Urzędu Gminy 

pismo gdzie stwierdzono, że wszystkie oświadczenia majątkowe zostały złożone w terminie. 

W niektórych stwierdzono nieprawidłowości, które zostały poprawione lub osoby te złożyły 

odpowiednie wyjaśnienia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kroczyce Wanda Karoń odczytała pismo od Wojewody Śląskiego 

dotyczące oświadczeń majątkowych złożonych Wojewodzie Śląskiemu przez Przewodniczącą 

Rady i Wójta Gminy. Z pisma tego wynika, że oświadczenia majątkowe zostały złożone w 

terminie i w wyniku analizy nie stwierdzono nieprawidłowości. 

Oświadczenia majątkowe za 2015r. zostały przez radnych złożone w terminie. 

Następnie odczytała pismo z Urzędu Skarbowego w Zawierciu o złożonych oświadczeniach 

majątkowych przez radnych.  Z pisma tego wynika, że w wyniku analizy oświadczeń 

majątkowych nie stwierdzono nieprawidłowości tylko w jednym oświadczeniu majątkowym 

stwierdzono błędy formalne. 

 

Ad.7. 

Kierownik Referatu Oświaty P. Bożena Torba zwróciła się do radnych o uwagi i pytania do 

otrzymanej przez nich informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 

2015/2016. Informacja ta stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do w/w informacji. 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych została przyjęta do akceptującej 

wiadomości. 

 

Ad.8. 

Skarbnik Gminy P. Katarzyna Fabjańska-Góral stwierdziła, że proponuje się przyjąć taryfy za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków przedłożone przez 

Komunalny Zakład Budżetowy w Kroczycach. Proponuje się zwiększyć cenę wody za 1m3 o 

0,16 zł brutto pozostałe stawki bez zmian, natomiast cenę za 1 m3 ścieków obniżyć o 1,48 zł, 

co będzie miało odzwierciedlenie w zmniejszeniu dotacji na 2016r. dla KZB w Kroczycach. Dla 

odbiorców indywidualnych cena za 1 m3  pozostanie na  poziomie roku ubiegłego. 
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Radni nie wnieśli uwag do przedstawionych propozycji cen za wodę i ścieki. 

Uchwała Nr 159/XXIII/2016 w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków została przyjęta jednogłośnie tj. 14 głosami „za”. 

 

Ad.9. 

Skarbnik Gminy poinformował, że proponuje się ustalić stawkę dotacji przedmiotowej na 

2017r. dla Komunalnego Zakładu Budżetowego w Kroczycach stanowiącą dopłatę do ceny 

dla wszystkich odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków w wysokości 

9,79 zł do 1 m3 ścieków. Dotacja ta jest mniejsza w stosunku do roku 2016 o 1,48 zł. za 1 m3 

Dotacja będzie przekazywana proporcjonalnie w okresach kwartalnych, w terminie do 

ostatniego dnia miesiąca, kończącego kwartał. 

Radni nie wnieśli uwag do  powyższej propozycji. 

Uchwała Nr 160/XXIII/2016 w sprawie ustalenia wysokości stawki dotacji przedmiotowej dla 

Komunalnego Zakładu Budżetowego w Kroczycach na 2017r. została podjęta jednogłośnie tj. 

14 głosami „za”. 

 

Ad.10. 

Skarbnik Gminy poinformowała, że proponuje się dopłatę dla wszystkich taryfowych 

odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków w kwocie 9,79 zł do ceny 1 

m3 ścieków. Dopłata przekazywana będzie proporcjonalnie w okresach kwartalnych w 

terminie do ostatniego dnia miesiąca, kończącego kwartał. Źródło finansowania dopłat 

stanowić będą dochody własne Gminy. 

Radni nie wnieśli uwag do powyższej propozycji. 

Uchwała Nr 161/XXIII/2016 w sprawie ustalenia dopłaty dla taryfowych odbiorców usług w 

zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kroczyce została podjęta 

jednogłośnie tj. 14 głosami „za”. 

 

Ad.11 . 

Skarbnik Gminy poinformowała, że jest   Obwieszczenie Ministra Finansów, z 28 lipca 2016r. 

które określa górne granice stawek podatkowych i opłat lokalnych, w związku z tym, iż 

niektóre stawki obowiązujące na terenie gminy Kroczyce przekraczały  stawki określone w 
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obwieszczeniu koniecznym była ich zmiana. Propozycje stawek zostały określone w projekcie 

uchwały , którą radni otrzymali. Podkreśliła, że z propozycjami stawek podatkowych radni 

mieli możliwość zapoznania się na komisjach rady. 

Radni nie wnieśli żadnych uwag do przedstawionych propozycji stawek podatku od 

nieruchomości.  

Uchwała Nr 162/XXIII/2016 w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 

terenie Gminy Kroczyce została podjęta jednogłośnie tj. 14 głosami „za”. 

 

Ad.12. 

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały , poinformowała, że zgodnie z Obwieszczeniem 

Ministra Finansów z 28 lipca 2016r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych w trzech przypadkach trzeba było obniżyć stawki podatku do poziomu określonego 

w obwieszczeniu, pozostałe stawki pozostają bez zmian. Propozycje stawek były omawiane 

na komisjach Rady, a także zostały określone w projekcie uchwały. 

Radni nie wnieśli żadnych uwag do przedstawionych propozycji stawek podatku od środków 

transportowych. 

Uchwała Nr 163/XXIII/2016 w sprawie podatku od środków transportowych, obowiązującego 

na terenie Gminy Kroczyce została podjęta jednogłośnie tj. 14 głosami „za”. 

 

Ad.13. 

Skarbnik Gminy omówiła proponowane zmiany w budżecie gminy. 

Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2016r. dochodach Gminy Kroczyce. 

Zwiększenie: 

Dz.801 Oświata i wychowanie - 140.000,00 zł 

Zmniejszenie: 

Dz.600 Transport i łączność  - 188.694,00 zł 

Dz.700 Gospodarka mieszkaniowa - 130.000,00 zł 

Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2016r. wydatkach Gminy Kroczyce. 

Zwiększenie: 

Dz.801 Oświata i wychowanie - 14.793,20 zł 

Dz.921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 8.000,00 zł 
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Dz.754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 11.800,00 zł 

Zmniejszenie: 

Dz.600 Transport i łączność - 476.300,00 zł 

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 11.800,00 zł 

Planowany deficyt budżetowy zmniejsza się o kwotę 274.812,80 zł do poziomu 24.294,00 zł 

Deficyt zostanie sfinansowany z wolnych środków ustalonych jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy wynikających z rozliczeń kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych. 

Zmniejsza się planowane w 2016r. przychody budżetu gminy z tytułu kredytów, 

zaciągniętych na rynku krajowym o kwotę 274.812,80 zł. 

Planowane przychody po zmianach wynoszą łącznie 446.280,00 zł 

Zmienia się planowane w 2016r. kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy, co prezentuje 

załącznik nr 5 do protokołu. 

Zmienia się planowane w 2016r. kwoty wydatków inwestycyjnych z budżetu Gminy , co 

prezentuje załącznik nr 6 do protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionych zmian w budżecie gminy. 

Uchwała Nr 165/XXIII/2016 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2016r. została 

przyjęta jednogłośnie tj. 14 głosami „za”. 

 

Ad.14. 

Skarbnik Gminy poinformowała, ze proponuje się udzielić   z budżetu gminy dotacji celowych 

dla: 

-OSP w Kroczycach w kwocie 6.500,00 zł na zakup średniego sprzętu hydraulicznego do 

ratownictwa technicznego oraz cylindra rozpierającego z akcesoriami, 

-OSP w Przyłubsku w kwocie 5.300,00 zł na zakup i montaż agregatu wysokociśnieniowego. 

Radni nie wnieśli uwag do powyższego. 

Uchwała Nr 165/XXIII/2016 w sprawie udzielenia dotacji celowych dla jednostek 

ochotniczych straży pożarnych na wydatki inwestycyjne została podjęta jednogłośnie tj. 14 

głosami „za”. 
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Ad.15. 

Skarbnik Gminy  omówiła  proponowane zmiany  w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Kroczyce na lata 2016 -2030. 

Objaśnienia do zmian WPF  prezentuje załącznik nr 7 do protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionych zmian w WPF. 

Uchwała Nr 166/XXIII/2016 w sprawie zmiany uchwały nr 114/XV/2015 Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kroczyce na lata 2016-2030 została podjęta jednogłośnie tj. 14 głosami „za”. 

 

Ad.16. 

Z-ca Wójta Gminy Krystyna Wieczorek omówiła projekt uchwały. Poinformowała, że program 

ten uchwalany jest co roku. W roku 2017 na realizację zadań publicznych objętych niniejszym 

programem proponuje się przeznaczyć kwotę w wysokości 30.000,00 zł. 

Radni nie wnieśli uwag do w/w programu. 

Uchwała Nr 167/XXIII/2016 w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy 

Kroczyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 

2017 została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad.17. 

 Wójt odpowiedział, że w dniu 16 listopada  br. będzie spotkanie z inspektorem nadzoru i 

wtedy uzyska odpowiedź kiedy będzie zakończony remont drogi Pradła-Pilica. 

 

Ad.18. 

Sołtys Nędza Roman zgłosił konieczność ustawienia znaku informacyjnego droga na Wrzoski. 

Wójt odpowiedział, że obecnie jest opracowywany plan organizacji ruchu , następnie będą 

wstawiane znaki. 

Sołtys Flak Dominik –prosił o ustawienie lustra przy drodze na Browarek (przy stawach). 
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Ad.19. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że wszystkie punkty porządku obrad zostały wyczerpane i 

zamknęła sesje słowami „zamykam XXIII sesje Rady Gminy Kroczyce”. 

 

Protokołowała: 

I. Zaciera 

 

 

 


